
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1559/

Código da publicação: 1559

Data da emissão do comprovante: 15/09/2025 20:25:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2025

N° do Processo/Ano: 81/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 170.991,75
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Tubos de Concreto PS1
(manilhas), na execução e manutenção das redes de drenagem pluvial nas vias públicas,
atendendo necessidades do Município.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Tubos de Concreto PS1
(manilhas), na execução e manutenção das redes de drenagem pluvial nas vias públicas,
atendendo necessidades do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 036-2025 - processos na integ... Baixar

10/09/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 036-2025 - processos na integ... Baixar

29/08/2025 00:00:00 Aviso de PE 036-2025 -Tubos de Concreto PS1 (Ma... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1559/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-tubos-de-concreto-ps1-manilhas-na-execucao-e-manutencao-das-redes-de-drenagem-pluvial-nas-vias-publicas-atendendo-necessidades-do-municipiostrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34e791a94c9056fcca41e974c53ef97e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/301f7ba8b1997ac5245c5daf863f6aa0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58540324dccab23d670da8b31eea46aa.docx


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/07/2025 00:00:00 Ata de registro de preço PE 36-2025- tubos de c... Baixar

30/06/2025 00:00:00 -Edital PE 036-2025 - Tubos de Concreto PS1 (ma... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3490f40704bb4f5844e53dfe15d07aa.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eee67812c9e0a41717bdf8a888727e4.pdf

